
Ред.бр. индекс име и презиме оценка забелешка

1 56562

2 58367

3 61228

4 61316

5 61779

6 62416

7 62477

8 62479

9 62486

10 63120

11 63128

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

БАНКАРСТВО

ПРОФ.ДР.ГОРАН ПЕТРЕВСКИ

03.02.2026  ГОД.  ВО  13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 1


